
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  007-18/2009-3 

Datum:   1. 2. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

 

Predlog za obravnavo na 33. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Osnutek (predlog) Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič – skrajšani 

postopek 

 

Kabinet župana 

Damijan Plajnšek, višji svetovalec 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. in 93. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 

vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor  

Damijan Plajnšek, višji svetovalec v Kabinetu župana 

 

Odbor za družbene dejavnosti 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge 

Meglič – skrajšani postopek, v predloženem besedilu. 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 

 

Priloge: 

- osnutek (predlog) odloka z obrazložitvijo, 

- veljaven Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič.   

 



 

 

Osnutek (predlog)  

 februar 2022 

 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 

40., 41. in 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - 

uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 

57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) in 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne 

občine Ptuj na ______ seji, dne ______, sprejel     

 

O D L O K  

o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  

Osnovna šola Olge Meglič 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. št. 10/09; v nadaljevanju: odlok) se v 11. členu spremenita drugi in tretji odstavek tako, 

da se glasita:  

»(2) Svet zavoda sestavljajo: 

- 3 predstavniki ustanovitelja, 

- 3 predstavniki delavcev zavoda, 

- 3 predstavniki staršev. 

(3) Predstavnike delavcev se voli: 

- 2 predstavnika strokovnih delavcev zavoda, 

- 1 predstavnik upravno-administrativnih in tehničnih delavcev.«. 

 

2. člen 

V 24. členu odloka se spremeni šesti odstavek tako, da se glasi: 

»(6) Zavodu se dajejo v upravljanje nepremičnine, ki ležijo na parc. št. 1364/1, 1365/1, 1365/4, 1365/5, 1366 in 

1367, vse k.o. 400-Ptuj.«. 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.  

 

Številka: 007-18/2009-3 

Datum:  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------- 

OBRAZLOŽITEV 

 

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič je mestni svet sprejel 

na redni seji, dne 21. 9. 2009. 

 

Razlog za spremembe oziroma dopolnitve ustanovitvenega akta Osnovna šola Olge Meglič je uskladitev akta o 

ustanovitvi z Zakonom o spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 207/21, v nadaljevanju besedila: ZOFVI-N), ki je pričel veljati januarja 2022. 

Glavni namen zakona je zagotoviti številčno enakovredno porazdelitev članov svetov zavoda v osnovnih šolah 

in vrtcih. Glede na nov ZOFVI-N je potrebno spremeniti 11. člen, ki na novo določa sestavo sveta zavoda šole in 

voljene predstavnike delavcev šole. 

 



 

 

Sprememba 24. člena je potrebna zaradi uskladitve nepremičnin, že danih v upravljanje zavodu, skladno z 

izdano odločbo GURS, št. 02112-2669/2018-2 z dne 6. 5. 2019. 

 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da predloženi osnutek (predlog) Odloka o spremembah Odloka 

o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič, zaradi manj zahtevnih 

sprememb in uskladitve z nadrejeno zakonodajo, sprejme po skrajšanem postopku.   

 

Pripravil:  

Damijan Plajnšek 

                                                                                                                         Nuška Gajšek 

                                                                                                                                 županja  


